ANEXO XV

ATA DA PROVA TÍTULOS E PRODUÇÃO INTELECTUAL DO CONCURSO PÚBLICO

Ao décimo dia do mês de fevereiro do ano de 2023, às 8:00 horas, na Sala 5 da ECT, a Comissão
de Seleção, presidida por DÉBORA MACHADO DE OLIVEIRA MEDINA, reuniu-se para realizar a
pontuação de títulos referente à área MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO URBANO, objeto
do Edital no 093/2022-PROGESP. Estiveram presentes os membros, KELLEN CARLA LIMA, JOANA
DARC FREIRE DE MEDEIROS e DÉBORA MACHADO DE OLIVEIRA MEDINA. Após analisar a
documentação dos candidatos inscritos, a Comissão de Seleção, conforme arts. 34 e 35 da
Resolução no 009/2022-CONSEPE, atribuiu as seguintes notas, considerando 02 (duas) casas
decimais:

Nome do Candidato Pontuação Títulos
Nota

Correspondente

ANTÔNIA VILANEIDE LOPES COSTA DE OLIVEIRA 324 10,00

LUÊNIA KALINE TAVARES DA SILVA 134 4,14

PRISCILA LIRA DE MEDEIROS 186 5,74

Sem nada mais a tratar, eu DÉBORA MACHADO DE OLIVEIRA MEDINA, presidente da Comissão de
Seleção, lavrei a presente ata, assinada por mim e demais membros da comissão.

Natal-RN, 10 de fevereiro de 2023.

_______________________

DEBORA MACHADO DE

OLIVEIRA MEDINA

PRESIDENTE

________________________

JOANA DARC FREIRE DE

MEDEIROS

1o EXAMINADOR

_______________________

KELLEN CARLA LIMA

2o EXAMINADOR

		2023-02-10T08:46:05-0300

		2023-02-10T09:29:53-0300

		2023-02-10T10:42:58-0300